
UCHWAŁA Nr  1321/08                       
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 6 listopada 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz.1832; z 2007r., Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984)               
i Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 29 października 2008 r., Nr FN.I.3011-174/08                    
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 396 zł.,              
pochodzącą z rezerwy celowej ujętej w ustawie budżetowej w części 83, poz. 13, stanowiącą 
dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę 396 zł.,                    
z tego w: 
•   dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność 
      o kwotę                                                                                                                        396 zł., 

z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach wdrażania reformy oświaty – prac komisji 
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli              

o wyższy stopień awansu zawodowego, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego oraz Dyrektorowi Departamentu Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                                                      Marszałek Województwa 
 

                                                                                                              Adam Jarubas 
 
 



 
 
 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1321/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 06.11.2008r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    DOCHODY BIEŻĄCE  396  

 III   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa 

  396  

    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych samorządu województwa 2230 396  

    OGÓŁEM  396  



  

DOCHODY LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1321/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 06.11.2008r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  DOCHODY BIEŻĄCE   396  

III  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa 

  396  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu 
województwa 

2230 396  

  OGÓŁEM   396  



  

WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1321/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 06.11.2008r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE  396  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników  300  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 300  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  96  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 96  

    OGÓŁEM  396  



  

WYDATKI LISTOPAD/2008 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1321/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 06.11.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   396  

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   300  

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 300  
IV  Pozostałe wydatki bieżące   96  
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 96  
  OGÓŁEM   396  

 


